Non poſt. Ibi curator genera
lis: ſpecial ſic. ut no.
Spec. de cura. ſ. ut autem. uerſi. ſed nunquid.
Glo. oppo. tribus modis. primo de. l. am
pliſſimum. t̄. l. licet. C. eodē. titu. Sol. ut in glo.
Secundo oppo. de interro. acti. per totum.
Item oppo. glo. de. l. maritus. C. de procu
r. glo. t̄ rationem assignat glo. in. l. marituſ.
C. de excu. tuto. t̄ institu. eo. titu. ſ. ſi. quia pro
pter affectionem remittimus rationem iſti cura
tori. dic ſed certe eadem ratio haber locum in
procuratore: quia mulier propter affectionem
ſibi redditionem rationis remitteret. quare di
cunt aliqui q̄ maius periculum eſt in curatore
t̄ tutorē quam ſit in procuratore: quia a tuto
non poſt exigi ratio tuteli durante a procura
tore ſic: ut. j. de tute. t̄ ra. diſtra. l. ſi quis. t̄. C. d̄
admini. tuto. l. rationes. a procuratō uero po
tent exigi quandocunq; ut patet in. l. ſi pro
prio. ſ. fina. de procur. Sed hec ratio tangit tā
tum tutorē: cum a tuto re poſt exigi ratioes
tutela durante: ut patet in. l. i. ſ. t̄. l. rationes. C.
de admini. tu. quare dicunt alij q̄ ratō eſt: quia
magis timet adulitus curatorem ſuum q̄ timet
dominus procuratorem: quia curator domin⁹

Ecusantur. *Ex*gl.* in*ver.* leg*itio.* semp*allega* tur*ista glo.* q*vbi cur* runt*piures* *presumptio* *nes operan* *tur effectus* *plene prob* *tionis. et in* *gl.* *refert fin* *gu-bal. i ru.* C*d. pbati.* Add*e glo. i* c*cum cau* *lam. d. pba.* gl*.in. l.ij. s.* eu*isdem. de* test*i. gl. in. l.* instrum*enta.* C*d. proba* gl*.in. c. acce* d*e. el. ij. vt* lit*. non cote* sta*. et in. c. cu* dile*ci. d. suc* cess*io. ab ite* stat*o. glo. in* c*illud. do. p* sumpt*io. gl.* in*c. cu* ber*toldus. d. re* iudi*. Bart.* in*l. i. h. ides* cornelio*. de* quest*io. et in* l*. admonen* di*d. iureua* ran*. et l. l. spa* don*e. s. qui* iura*multa.* j*e. et l. ex* cipi*unf. ad* sy*lle. et in* l*. indicia.* C*de rei vedi* *et pulchre di* ce*bat Bal.* in*rubri. de* c*touer. in* uest*i. q. iu* *der ex varijs* anim*moti* b*et diversif* suggest*is p* t*io. testu et* instrum*ento.* ruz*deuenient* ad*vnu con* cept*uz fina* lem*mentis* n*o indigen* te*alio admi* n*icu*lo*: pro* quo*addu* co*c. cu* ad*sedem. de re* st*itu. spol. et* c*n. nostra. et* preter*ea* de*testi. et q* vol*ut idem* Bald*. in. l.* sciant*C. de* probat*io. et* in*l. i. C. qui* pro*nu. tu. et* l*. i. i. C. ad* l*. i. iul. maiest* sta*. et i dicto* c*cum cau* sam*. et plene* per*de. de* an*cha. in co* filio*. celx. alias. ccxxx.**

est*adulti. ut. l. si funduz. s. si tutor. j. pro empt.* et*de fur. l. interdum. s. qui tutelam. dum ille. ll.* loquit*ur in tuto*re*et non in curatore d* quo*n*o*uenies; licet pro hoc allegat. s. quod vi aut cl*a*. l. si is qui in pteuz. s. tutores q. et in auten. ut* hi*qui obli. s. i. coll. v. de tuto*re*autem n*o*est ali* quod*dubium: quia tutor n*o*pote*st*dari pupi*le*: ita q. sit maritus suus: quia non pote*st*pupil*la*matrimonium contrahere. ut insti. de nup. in* princi*. et ideo dic q. ratio est: quia reuocat*o* pro* curato*ris pendet ex mero et libero arbitrio ipsi* us*domini: ut insti. man. s. recr. sed tutoris uel* curato*ris officiu*z*non finitur: nisi certis modis* ut*insti. qui. mo. tute. finitur per totum. quare* et*licet aliquado tutor reuocetur: reuocat*s* cu* nota*examinationis et fidei: ut. s. titu. pxi. et* sic*scandaluz orietur in matrimonio: quod esse* non*dz. ar. C. ne fidei. do. den. l. ij. et hec verba* sunt*Oldra. licet Ray. attribuit sibi. in. d. l. ma*rit*u. d. hoc eti*s* dixi insti. e. titu. s. fina. et de hoc* habes*in Spec. eo. ti. s. si vir. Nic. de nea.*